ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng của

Công ty TNHH cung ứng nhân lực KQP

Hưng Chính, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Công chức Văn hóa - xã hội;

- Xóm trưởng 8 xóm.

 Thực hiện Công văn số 49/LĐTBXH ngày 16 tháng 02 năm 2024 của UBND

thành phố Vinh về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng của Công ty TNHH cung ứng

nhân lực KQP

Công ty TNHH cung ứng nhân lực KQP được Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia

Lai cấp giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần đầu ngày 06/02/2021, cấp thay

đổi lần 2 ngày 24/05/2023, mã số doanh nghiệp 5901165599; địa chỉ trụ sở chính tại:

Thôn 4, xã An Phú, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. Hiện tại, Công ty có hơn 300

công nhân đang làm việc về lĩnh vực nông nghiệp xuất khẩu như: Chuối xanh, cafe,

cao su … Năm 2024, Công ty có nhu cầu mở rộng quy mô sản xuất nên cần tuyển

dụng 500 công nhân trồng, chăm sóc, thu hoạch, chế biến, đóng gói chuối.

(Chi tiết về điều kiện, tiêu chuẩn có Thông báo tuyển dụng gửi kèm theo)

Để tạo điều kiện cho Công ty TNHH cung ứng nhân lực KQP và tăng cơ hội

lựa chọn việc làm góp phần giải quyết việc làm cho người lao động, UBND xã  Hưng

Chính niêm yết công khai văn bản thông báo tại Bảng thông tin của trụ sở UBND,

thông báo tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống loa phát thanh xã, xóm để Công ty

TNHH cung ứng nhân lực KQP tuyển dụng lao động của địa phương đi làm việc theo

đúng quy định luật pháp lao động hiện hành.

UBND xã yêu cầu Công chức Văn hóa - XH; Xóm trưởng 8 xóm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Hữu Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:04:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Hữu Dân<dantd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:03:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:03:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:03:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:03:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!